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PROGRAM  UROCZYSTOŚCI
BEATYFIKACJI  JANA  PAWŁA II

Wstęp na wszystkie uroczystości beatyfikacyjne jest
wolny. Nie przewidziano kart wstępu ani biletów. W
przypadku ograniczenia ilości uczestników, decyduje
kolejność przybycia. Przestrzegam przed oszustami
oferującymi bilety i wejściówki na uroczystości.
Sobota, 30 kwietnia 2011 godz. 20.00 - 22.30Sobota, 30 kwietnia 2011 godz. 20.00 - 22.30Sobota, 30 kwietnia 2011 godz. 20.00 - 22.30Sobota, 30 kwietnia 2011 godz. 20.00 - 22.30Sobota, 30 kwietnia 2011 godz. 20.00 - 22.30
CIRCO MASSIMOCIRCO MASSIMOCIRCO MASSIMOCIRCO MASSIMOCIRCO MASSIMO
CZUWANIE MODLITEWNECZUWANIE MODLITEWNECZUWANIE MODLITEWNECZUWANIE MODLITEWNECZUWANIE MODLITEWNE

Uroczystości poprowadzi Wikariusz Diecezji Rzymskiej,
kardynał Agostino Vallini z udziałem współpracowników
Jana Pawła II - m.in. byłego rzecznika prasowego
Watykanu Joaquina Navarro-Valls i kardynała Stanisława
Dziwisza. W czasie czuwania zostanie nawiązane
połączenie z pięcioma sanktuariami na całym świecie
(w tym z sanktuarium w Łagiewnikach), a papież
Benedykt XVI udzieli za pośrednictwem łączy
telewizyjnych błogosławieństwa zebranym.

Po zakończeniu czuwania przewidziane jest przejście
pielgrzymów na Plac św. Piotra specjalną trasą przez
centrum miasta. W ramach inicjatywy ,,Biała Noc
Modlitwy” (La notte Bianca di Preghiera), przez całą noc
będą otwarte kościoły w centrum Rzymu. Ten punkt dla
naszej pielgrzymki będzie nieosiągalny (będziemy jeszcze
w drodze do Rzymu).
Niedziela, 1 maja 2011 godz. 10.00 PLAC ŒWNiedziela, 1 maja 2011 godz. 10.00 PLAC ŒWNiedziela, 1 maja 2011 godz. 10.00 PLAC ŒWNiedziela, 1 maja 2011 godz. 10.00 PLAC ŒWNiedziela, 1 maja 2011 godz. 10.00 PLAC ŒW. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA
MSZA ŒWIÊTMSZA ŒWIÊTMSZA ŒWIÊTMSZA ŒWIÊTMSZA ŒWIÊTA BEAA BEAA BEAA BEAA BEATYFIKACYJNATYFIKACYJNATYFIKACYJNATYFIKACYJNATYFIKACYJNA

Mszy świętej przewodniczyć będzie Ojciec Święty
Benedykt XVI. Uroczyste przygotowanie do liturgii ze
wspólną modlitwą wiernych rozpocznie się od godz.
9.00. Ilość uczestników będzie ograniczona do
pojemności placu 150-200 tysięcy osób. O wstępie

decyduje kolejność przybycia. Dla pozostałych osób
w różnych punktach miasta zostanie
rozmieszczonych 14 telebimów m.in. przy Via della
Concilliazione w pobliżu Placu św. Piotra, w Circo
Massimo i w innych miejscach wybranych według
potrzeb. Po Mszy świętej, nastąpi wystawienie relikwii
Jana Pawła II w Bazylice św. Piotra. Czas wystawienia
będzie uzależniony od napływu wiernych.
Poniedzia³ek, 2 maja 2011 godz. 10.30Poniedzia³ek, 2 maja 2011 godz. 10.30Poniedzia³ek, 2 maja 2011 godz. 10.30Poniedzia³ek, 2 maja 2011 godz. 10.30Poniedzia³ek, 2 maja 2011 godz. 10.30
PLAC ŒWPLAC ŒWPLAC ŒWPLAC ŒWPLAC ŒW. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA. PIOTRA
MSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNAMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNAMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNAMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNAMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA

Mszy świętej przewodniczyć będzie watykański
sekretarz stanu Ks. Kardynał Tarcisio Bertone.
Uczestniczyć w niej będą m.in. Chór z Warszawy oraz
Orkiestra Symfoniczna z Wadowic. Zachęcam pielgrzymów
z Mierzeszyna do uczestniczenia w tej Mszy świętej.
Œroda, 3 maja 2011 godz. 10.00Œroda, 3 maja 2011 godz. 10.00Œroda, 3 maja 2011 godz. 10.00Œroda, 3 maja 2011 godz. 10.00Œroda, 3 maja 2011 godz. 10.00
BAZYLIKA SANTA MARIA MAGGIOREBAZYLIKA SANTA MARIA MAGGIOREBAZYLIKA SANTA MARIA MAGGIOREBAZYLIKA SANTA MARIA MAGGIOREBAZYLIKA SANTA MARIA MAGGIORE
MSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA DLA POLAKÓWMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA DLA POLAKÓWMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA DLA POLAKÓWMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA DLA POLAKÓWMSZA ŒWIÊTA DZIÊKCZYNNA DLA POLAKÓW

Mszy świętej przewodniczyć będą Biskupi Polscy.
Nasza pielgrzymka w tym dniu będzie już w trasie
powrotnej do domu.

* Punkt kontaktowy dla osób, które się zgubią jest w
siedzibie Polskiej Szkoły przy Vicolo Doria 6B (przy Placu
Weneckim - Piazza Venezia), tel. 0039 06 679 74 29.

* Szpital Polowy, blisko Watykanu na Piazza
Risorgimento.

* Wydział Konsularny Ambasady RP w Rzymie, Via di
San Valentino 12, tel. 0039 06 806 601 33; 0039 06 362
043 02; 0039 345 759 38 64.

* Biuro Informacji dla pielgrzymów z Polski, polski
kościół św. Stanisława w Rzymie, Via delle Botteghe
Oscure 15, tel. Fax 0039 06 977 46 340; kom. 0039 380
796 75 59.
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LITANIA DO
BŁ. JANA PAWŁA II

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami.
Święta Maryjo - módl się za nami.
Błogosławiony Janie Pawle, módl się za nami
Zanurzony w Ojcu, bogatym w miłosierdzie,
Zjednoczony z Chrystusem, Odkupicielem człowieka,
Napełniony Duchem Świętym, Panem i Ożywicielem
Całkowicie oddany Maryi,
Przyjacielu Świętych i Błogosławionych,
Następco Piotra i Sługo sług Bożych,
Stróżu Kościoła nauczający prawd wiary,
Ojcze Soboru i wykonawco jego wskazań,
Umacniający jedność chrześcijan i całej rodziny ludzkiej,
Gorliwy Miłośniku Eucharystii,
Niestrudzony Pielgrzymie tej ziemi,
Misjonarzu wszystkich narodów,
Świadku wiary, nadziei i miłości,
Wytrwały Uczestniku cierpień Chrystusowych,
Apostole pojednania i pokoju,
Promotorze cywilizacji miłości,
Głosicielu Nowej Ewangelizacji,
Mistrzu wzywający do wypłynięcia na głębię,
Nauczycielu ukazujący świętość jako miarę życia,
Papieżu Bożego Miłosierdzia,
Kapłanie gromadzący Kościół na składanie ofiary,
Pasterzu prowadzący owczarnię do nieba,
Bracie i Mistrzu kapłanów,
Ojcze osób konsekrowanych,
Patronie rodzin chrześcijańskich,
Umocnienie małżonków,
Obrońco nienarodzonych,
Opiekunie dzieci, sierot i opuszczonych,
Przyjacielu i Wychowawco młodzieży,
Dobry Samarytaninie dla cierpiących,
Wsparcie dla ludzi starszych i samotnych,
Głosicielu prawdy o godności człowieka,
Mężu modlitwy zanurzony w Bogu,
Miłośniku liturgii sprawujący Ofiarę na ołtarzach
świata,
Uosobienie pracowitości,
Zakochany w krzyżu Chrystusa,
Przykładnie realizujący powołanie,
Wytrwały w cierpieniu,
Wzorze życia i umierania dla Pana,
Upominający grzeszników,
Wskazujący drogę błądzącym,
Przebaczający krzywdzicielom,
Szanujący przeciwników i prześladowców,
Rzeczniku i obrońco prześladowanych,
Wspierający bezrobotnych,
Zatroskany o bezdomnych,

Odwiedzający więźniów,
Umacniający słabych,
Uczący wszystkich solidarności,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata -
przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata -
wysłuchaj nas. Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata -
zmiłuj się nad nami.
Módl się za nami błogosławiony Janie Pawle.
Abyśmy życiem i słowem głosili światu Chrystusa,
Odkupiciela człowieka.
Módlmy się:
Miłosierny Boże, przyjmij nasze dziękczynienie za dar
apostolskiego życia i posłannictwa błogosławionego
Jana Pawła II i za jego wstawiennictwem pomóż nam
wzrastać w miłości do Ciebie i odważnie głosić miłość
Chrystusa wszystkim ludziom. Przez Chrystusa, Pana
naszego. Amen.

(modlitwa posiada imprimatur Metropolity Krakowskiego,
kard. Stanisława Dziwisza, z 12 kwietnia 2011 r.)

PIELGRZYMKA Z MIERZESZYNA
DO RZYMU NA BEATYFIKACJĘ

JANA PAWŁA II - 2011

pi¹tek, 29 kwietnia:pi¹tek, 29 kwietnia:pi¹tek, 29 kwietnia:pi¹tek, 29 kwietnia:pi¹tek, 29 kwietnia: wyjazd z Gdańska Zaspy o godz. 5.00;
przejazd do Niemiec na nocleg (bez kolacji)

sobota, 30 kwietnia:sobota, 30 kwietnia:sobota, 30 kwietnia:sobota, 30 kwietnia:sobota, 30 kwietnia: śniadanie, następnie przejazd do
Chiusi (okolice Assisi) na obiadokolację i nocleg

niedziela, 1 maja:niedziela, 1 maja:niedziela, 1 maja:niedziela, 1 maja:niedziela, 1 maja: wczesny wyjazd do Rzymu (śniadanie
w formie suchego prowiantu); udział w uroczystościach
Beatyfikacji Sługi Bożego Jana Pawła II; przejazd do hotelu
w okolicach Rzymu na obiadokolację i nocleg

 poniedzia³ek, 2 maja:poniedzia³ek, 2 maja:poniedzia³ek, 2 maja:poniedzia³ek, 2 maja:poniedzia³ek, 2 maja: śniadanie, zwiedzanie Rzymu z
przewodnikiem (m.in. Bazylika św. Piotra, Bazylika na
Lateranie, Bazylika Matki Bożej Śnieżnej), ewentualnie
uczestniczenie w Mszy świętej dziękczynnej za
Beatyfikację bł. Jana Pawła II na Placu św. Piotra (oraz
nawiedzenie relikwii bł. Jana Pawła II); powrót do hotelu
na obiadokolację i nocleg

 wtorek, 3 maja:wtorek, 3 maja:wtorek, 3 maja:wtorek, 3 maja:wtorek, 3 maja: śniadanie, przejazd do Niemiec na
obiadokolację i nocleg

œroda, 4 maja:œroda, 4 maja:œroda, 4 maja:œroda, 4 maja:œroda, 4 maja: śniadanie, wyjazd do Polski, przejazd do
Gdańska w godzinach wieczornych.

SPOTKANIE
PRZEDPIELGRZYMKOWE

Zapraszam wszystkich udających się do
Rzymu na Beatyfikację Ojca Świętego Jana
Pawła II na Mszę świętą do kościoła św.
Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie we
wtorek 26 kwietnia 2011 roku o godz. 18.00.
Po Mszy świętej spotkanie organizacyjne.

ks. Andrzej
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W związku z beatyfikacją Ojca Świętego
Jana Pawła II i transmisją uroczystości z
Watykanu, Msze święte w niedzielę 1
maja 2011 roku będą sprawowane w
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Mierzeszynie o godz. 1500, 1630 i 1800.

Dnia 3 maja w uroczystość NMP
Królowej Polski Msza święta w
kościele św. Bartłomieja o godz. 730

oraz w kościele Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Mierzeszynie o godz.
930 i 1100.

Święto Miłosierdzia Bożego,
niedziela 1 maja 2011 roku

NMP Królowej Polski,
wtorek 3 maja 2011 roku

Boże, bogaty w miłosierdzie, z Twojej woli błogosławiony Jan Paweł II, papież, kierował
całym Kościołem, spraw, prosimy, abyśmy dzięki jego nauczaniu z ufnością otworzyli nasze
serca na działanie zbawczej łaski Chrystusa, jedynego Odkupiciela człowieka. Który z Tobą
żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.

BEATYFIKACJA JANA PAWŁA II
Rzym, 1 maja 2011 roku


